Edição 163
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

EXTRATO DA ATA DE REGSITRO DE PREÇO 023-2021A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5BVCACOH-6D8Z6NHX-VOVUCCII-KEZIAHJY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

Município de Sátiro Dias

CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-
000 - Sátiro Dias-Ba.

ATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2021A

(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, por determinação do

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal

de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna

público o resumo da ata de registro de preço, tendo como objeto Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de insumos laboratoriais visando a
realização de exames no laboratório municipal do Município de Sátiro Dias, Bahia,
referente aos lotes I, III, V e VI, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao

Edital Convocatório do Pregão Eletrônico nº 010/2021- S RP  e seus anexos - Contratado:LA
PEIXOTO PRODUTOS MEDICOS, inscrita no CNPJ n°. 26.772.223/0001-60, com o

valor global de R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais) referente ao Lote I; R$
20.000,00 (vinte mil reais) referente ao lote III; R$ 49.295,00 (quarenta e nove mil duzentos

e noventa e cinco reais) referente ao Lote V e R$ 97.950,00 (noventa e sete mil novecentos e

cinquenta reais) referente ao lote VI.

Data da assinatura: 04 de agosto de 2021.

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de agosto de 2021.

Wilker Cruz Dias

Secretário Municipal de

Administração

Edição 163
15 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODAATADE REGSITRODE PREÇO 023-2021A

Certificação Digital: 5BVCACOH-6D8Z6NHX-VOVUCCII-KEZIAHJY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	ATA
	EXTRATO DA ATA DE REGSITRO DE PREÇO 023-2021A

		2021-09-15T16:30:24-0300